様式第5号(第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　　様

申請者住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
彦根市ペット葬祭施設設置工事完了届

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で許可を受けたペット葬祭施設の設置工事が完了したので、彦根市ペット葬祭施設の設置等に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1　ペット葬祭施設の名称

2　ペット葬祭施設の場所

3　ペット葬祭施設の設備の処理能力